
敖汉旗箭桥中学 2025 年度学生校服采购项目

中标结果公告

一、项目名称：敖汉旗箭桥中学 2025年度学生校服采购项目

二、项目编号：YXGC-2025054-HW

三、中标结果

包 1：敖汉旗箭桥中学 2025年度学生校服采购项目

供应商名称 供应商地址 中标（成交）价格

兴城市洪岩制衣有限公司
辽宁省葫芦岛市兴城市徐大堡镇刘

屯村九组
432000.00 元

五、评审专家名单：晁**、窦**、苏**、郑**、吴**（采购人代表）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日，即 2025年 08月 28日-2025年 08月 28日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.釆购人信息

采购单位名称：敖汉旗箭桥中学

地址：敖汉旗新惠镇

联系人：卢校长

联系电话：13948560230

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：赤峰永信工程项目管理有限公司

地址：敖汉旗新惠镇新惠路南兴隆街西二楼



联系人：刘女士

联系电话：18647674451

                                  

赤峰永信工程项目管理有限公司

                                                

2025年 08月 27日


